E Ego dilecto meo et ad me conuersio eius.]

Ac si diceret. Quoniam fide ac dilectione soli x'po adhero solū sequor solū cū patre et spūscō vnū deū videre cōcupiscō respectiois ei' suauitatē visitatiois: benignitātē cōuersationis dulcedinē gaudēter experior: experior' p'clamo.

X Uei dilecte mi egrediamur in agrū cōmorem in villis mane surgam' ad vinea: videamus si floruit vinea: si flores fruct' p'turiūt: si floruerūt mala punica.

Dū sponsa spōsi dulcedinē expta se reficit. De primo etiā cogitat que ipsi spōsi si precepto sicut se diligit. Et q' spōst preceptis intelligit etiā vt alij intelligāt cōcupiscit dicens. Veni dilecte mi egrediamur in agrū. Uger quippe teste veritate est hic mund'. In agrū vero cū spōsa spōsus egredit: qū verbum dei carne suscepta in thalamo virginis i mūdo mōstratur in villis cōmorat: quādo gētes per fides visitat quā recipiētibus largit. Mane ad vineas surgit: q' post resurrectionē suā in gloriā patris sedēs ecclesias quas p'struit etiā defendit. Si floruit vinea cōcupiscit: quia oēs p'fecti eccl'ie districto exate p'p' dicit: videt si flores fruct' p'turiūt: q' p'p' sit ad que p'fectū quis teneri et imp'fectū ex'crescūt. Videt et si floruerūt mala punica q' p'fectos q'sq' respicit et q'd utilitat' i p'p' mis habeat q'si in floribus fructū arboruz cognoscit: de quibus bene sequitur.

Y Ibi dabo tibi vbera mea.]

In malis puniciis dat sponso sponsa vbera q' imp'fectis. vtiuit charitas gemis

na: ex qua dū infirma mēbra in ecclesia nu-
triūt: quasi xpm lactāt quē in minis suis
esse pntem cognoscūt. De qb' bñ subdit.
Z Ab andragore dederūt odo-
rem in portis nostris.]

Quid per mādragoras herbā sez medi-
cinalē ⁊ odoriferā: nisi vni⁹ perfectoz in-
telligit: per quā perfecti qz dū impfcoz
infirmitatib' medent: in fide quā pdicant
in portis eccle veri medici esse cōprobant
Qui dū exēpla bonoz operū circūquaqz
per sanctaz famā tribuūt: quasi odore quo
egroti sanent aspergūt. Sequit.

aa Omnia poma noua ⁊ vete-
ra dilecti mi seruaui tibi.]

Hic per poma sensus scripturaz scāz in-
telligūt: que dū ex pñibus scīs ad nos vs
qz peruenerūt ⁊ credunt: ex arborib' poma
exurgūt: qbus aīe delectat. Quā q poma
noua ⁊ vetera dilectō suo seruat: qz si nouū
testm eccle catholica recipit: vt vetus nō
abiciat: sic vetus venerat: vt nouū sp in
spīs sacrificijs carnalib' per spm intelli-
gat: in nouo sez xpm venisse ⁊ gaudēs: in
veteri aut semp venturaz expectās ⁊ dicēs

Capitulū VIII A

Quis mihi det te fratres
meū suggestē vbera ma-
tris mee: ⁊ inueniā te fo-